Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 июня 2021 года                      гп. Ефимовский                                                № 122
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 30.06.2020 № 93
         В соответствии постановлением Правительства Ленинградской области от 14.01.2021 №2 "Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территориях кладбищ Ленинградской области (кроме Федерального военного мемориального кладбища) для погребения умершего",  постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 12.10.2012 № 164 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", Уставом  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2020 №93 "Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего на территории общественного кладбища»" (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.  Пункт 39 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
- Размер бесплатно предоставляемого участка земли на территориях кладбищ Ефимовского городского поселения для  погребения умершего с учетом гарантии погребения на этом же участке земли умершего супруга или близкого родственника составляет 5 квадратных метров (длина могилы -2,5 м, ширина 2,0 м.).
2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
Глава администрации

                        С.И. Покровкин

Разослано: в прокуратуру, Регистр НПА, редакция газеты «Новый путь», сайт, в дело